4U-MSS-xT-RAID5-HSDS
Serveur de stockage massif rackable 4U (60 baies) avec RAID, hot-swap et alimentation
redondante – 480 To à 960 To
•	 Processeur Intel® Xeon® Silver 4210
•	 Disque de démarrage SSD M.2 NVMe 1 To
•	 32 Go de RAM
•	 Stockage jusqu’à 960 To
•	 Disques hot-swap avec alimentation redondante

2000W redondant
Certification Titanium (96 %)
Général
Dimensions
178 mm x 437 mm x 699 mm
Poids
118 lbs
Couleur
Black
Certifications
BSMI, CCC, CE/EMC, FCC class A, UL/CB, UL/CUL
Garantie
3 ans
Informations de commande
Numéro de pièce Stockage
4U-MSS-480T-RAID5-HSDS 480 To
4U-MSS-xT-RAID5-HSDS: Serveur de stockage massif rackable 4U (60 baies) avec
RAID, hot-swap et alimentation redondante – 480 To à 960 To
Unifiez votre solution de sécurité | www.inaxsys.com | sales@inaxsys.com
*Design and specifications are subject to change without notice - Version 2026-01-23
4U-MSS-512T-RAID5-HSDS 512 To
4U-MSS-544T-RAID5-HSDS 544 To
4U-MSS-576T-RAID5-HSDS 576 To
4U-MSS-608T-RAID5-HSDS 608 To
4U-MSS-640T-RAID5-HSDS 640 To
4U-MSS-672T-RAID5-HSDS 672 To
4U-MSS-704T-RAID5-HSDS 704 To
4U-MSS-736T-RAID5-HSDS 736 To
4U-MSS-768T-RAID5-HSDS 768 To
4U-MSS-800T-RAID5-HSDS 800 To
4U-MSS-832T-RAID5-HSDS 832 To
4U-MSS-864T-RAID5-HSDS 864 To
4U-MSS-896T-RAID5-HSDS 896 To
4U-MSS-928T-RAID5-HSDS 928 To
4U-MSS-960T-RAID5-HSDS 960 To